INDICAÇÃO Nº 01470/2009
Solicita operação tapa-buracos na Rua Ismael Victor de Campos, na altura do imóvel de nº 30, Jardim Meny.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de operação tapa-buracos na Rua Ismael Victor de Campos, na altura do imóvel de nº 30, Jardim Meny.
JUSTIFICATIVA:

Há muitos buracos no local, buracos que precisam ser fechados o mais rápido possível em razão de aumentarem a cada dia que passa.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de junho de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 03240/2009-451